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Oryginalna partja bridge’a odbyta się niedawno w Pasodenie, w Kalifornii. Trzy znakomite partnerki amerykańskie wybrały sobie 
jako czwartego mechanicznego człowieka „Televoxar który ma być idealnym partnerem.
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Na lotnisku w Hendon koło Londynu odbyła się 
niedawno wojna w  powietrzu, urządzona jako przed­
stawienie dla publiczności, która w tysiącznych ma­
sach przypatrywała się widowisku. Zdjęcie nasze 
przedstawia obserwatora, który skacze ze spado­

chronem z zestrzelonego i płonącego balonu.

500.000 studentek i studentów amerykańskich podpisało na 3 kilometrach papieru protest przeciw 
zamierzonemu zniesieniu prohibicji w Stanach Zjednoczonych.

W czasie dorocznego święta założenia miasta Rzymu jechała w pięknej defiladzie przez ulice 
starożytna galera rzymska, przedstawiająca galerę cesarza Kaliguli, zatopioną w jeziorze Nemi.

Straszna katastrofa kolejowa wydarzyła sję onegdaj koło Darlingtonu w Anglji Pociąg, w którym znaj­
dywali się wycieczkowcy, zderzył się z poc. towarowym. Ofarą katastr. było 22 osób zabitych i 47 rannych.
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Ekscentryczna artystka Ellen Glein, znana z swojej gibkości, odniosła wielki suhses w sztuce „Artyści", inscenisowanej przez M. Reinharćta w Berlinie.

Znany bankier belgijski Alfred Loewenstein zginął 
wypadłszy z swego samolotu do morza. Zwłoki 
jego wyłowiono. Rycina przedstawia pilota przed 
drzwiami samolotu, przez które wypadł Loewenstein. MiI;onerka amerykańska pilotka miss Boli (w środku) wybiera się w najbliższym czasie w towa-

rzystwE znanego Lewina „i pilota (na prawo) Artura Arglesa w podróż samolotem z Ameryki do Europy.

Nowym sportem w miejscowościach kąpielowych są wyścigi na wodzie w ka­
dziach, zaopatrzonych w końskie głowy. Pływający przybrani są za dżokejów.

Na prawo: Wycieczka krajoznawcza przybyła przed kilku dniami id o  B o ­
rysławia aż z Polesia. Na rycinie naszej widzimy grupką dzieci szkolnych 
z  Mikłaszewicz, powiat Łuniniec, z kierownikiem szkoły panem W. Nowickim.
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Urocza artystka filmowa Greta Nissen „zamyka usta" pocałunkiem swojemus 
partnerowi Mulhallowi w jednej z najnowszych komedyj.

Artystka filmowa Betty Compson i Milton Sils w komedji „The Barker“.

Ciekawe zdjęcie przedstawiające jelenia, który w  czasie rykowiska odarł ro­
gami korę drzew z mchu, zwieszającego się z jego rogów. —  Na lewo : W  Niem­
czech zbudowano nowy sterowiec, noszący nazwę „Hrabia Zeppelin*.Rycina 
przedstawia córkę zmarłego hr. Zeppelina dokonującą aktu chrztu nowego 

sterowca przy pom ocy płynnego powietrza.

Młoda pływaczka węgierska Kato Szóke zdobyła szereg rekordów pływackich 
i otrzymała tytuł „królowej fal". Również jest ona poważną kandydatką na 

odbyć się mający na Węgrze:h konkurs „Królowej piękności'.


